
 Austenitische Federringe A DIN 127
  Federringe aus Edelstahl 1.4310 nach ~DIN 127 in Form A (aufgebogen). Sie
dienen zur Sicherung von Schraubverbindungen gegen selbsttätiges Lösen
unter Vibration und Belastung. Achtung: Diese Ausführung besitzt reduzierte
Federkräfte im Vergleich zu Federringen aus Federstahl. RoHS- und REACH
SVHC-frei.  

Norm: ~DIN 127
Werkstoff: Edelstahl 1.4310
Ausführung: Form A (aufgebogen)
Eigenschaften: korrosionsbeständig, elastisch, reduzierte Federkräfte
Funktion: Sicherung gegen Losdrehen bei Schraubverbindungen
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenitische
Federringe A DIN
127

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

5,71 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M3 VPE100 3 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

2,39 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

14,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M4 VPE100 4 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

3,56 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

18,71 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M5 VPE100 5 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

4,19 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

34,00 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 VPE100 6 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

6,47 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

57,43 €(1000 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M8 VPE100 8 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

10,80 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE1000 10 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

70,86 €(1000 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M10 VPE100 10 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

13,71 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

69,21 €(500 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M12 VPE100 12 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

22,60 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt,
naturfarben

34,44 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE100 20 mm DIN 127 Edelstahl 1.4310 unveredelt, 53,94 €(100 Stk / VE)
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naturfarben 0,54 € / Stück
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